
Protokół Nr 11/16 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 29 kwietnia 2016 r. 
 

Posiedzenie komisji otworzył Pan Marcin Janiak – Przewodniczący, który powitał 

radnych i zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne 

do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

 

1. Zapoznanie się z działalnością sportową na terenie gminy.  

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano uwag. Następnie Przewodniczący 

przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był 

w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym oznajmił, iż jest możliwość zapoznania się 

z jego treścią w dniu dzisiejszym.  

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

  

Ad. 1 

Jako pierwsza głos zabrała Pani Aneta Namirowska – pracownik Urzędu Gminy 

odpowiadający za współpracę z klubami sportowymi w zakresie realizacji publicznych zadań 

związanych z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy. Oznajmiła, że 

zostały już podpisane umowy z klubami sportowymi i dodała, że na propagowanie sportu 

gmina przeznaczyła w tym roku kwotę 77 tys. zł, którą podzieliła następująco: klub GKS 

Widawia otrzymał 38. 000 zł, KS Huragan Widawa – 14.500 zł, MUKS Widawa – 8500 zł, 

UKS Libero Widawa – 8.000 zł i GKS Chociw otrzymał 8.000 zł.. W toku dalszej 

wypowiedzi Pani Namirowska poinformowała, że oprócz klubu GKS Widawia wszystkie 

pozostały kluby otrzymały już przydzieloną dotację. Kontynuując wyjaśniła, że klub Widawia 

otrzyma dotację w dwóch transzach – najpierw otrzymają do końca kwietnia kwotę 20.000 zł, 

a następnie do końca czerwca kwotę 18.000 zł. W toku dalszej wypowiedzi Pani Namirowska 

poinformowała, że przydzielona została również dotacja na propagowanie kultury, sztuki oraz 

tradycji i historii dla Stowarzyszenia Ikar w wysokości 3.000 zł. Środki te zostaną 

przeznaczone na realizację zadania „Gliną malowane”, do którego nabór uczestników trwa do 

30 kwietnia.  

Następnie głos zabrał radny Barwaśny, który pytał, dlaczego klub sportowy z Chrząstawy nie 

dostał dotacji z gminy. 

Odpowiedzi udzielił Pan Piotr Wołosz – zastępca skarbnika Gminy, który oznajmił, że w/w 

klub nie złożył wszystkich wymaganych dokumentów, a część dokumentów złożonych nie 

była kompletna.  

Następnie Pani Namirowska poinformowała radnych o rocznym koszcie utrzymania stadionu 

– oznajmiła, że jest to kwota ok. 30 000 zł, która przede wszystkim jest przeznaczona na 

koszty związane z koszeniem trawy, nawożeniem trawnika oraz zużycia energii elektrycznej, 

dodała, że obecnie funkcje gospodarza stadionu pełni Pan Machela – pracownik GZUK. 

Podsumowując temat radni zostali poinformowani, że dotacje przydzielone Stowarzyszeniom 

w roku ubiegłym zostały rozliczone na podstawie złożonych sprawozdań końcowych. 

Kolejno głos zabrał Przewodniczący Janiak, który pytał, czy w najbliższym czasie planowane 

są jakieś prace na stadionie.  



Pani Namirowska odpowiedziała, że w tym roku zaplanowano tylko demontaż zniszczonych 

ławek. 

W tym miejscu Przewodniczący Janiak sugerował potrzebę montauż nowych ławek na 

widowni, poza tym proponował, aby przynajmniej raz w roku na stadionie odbywała się jakaś 

gminna impreza.  

 

Ad. 2 

W tym punkcie obrad głos zabrał radny Barwaśny, który poinformował radnych, że harcerze 

mają już miejsce, gdzie są zwoływane zbiórki– tzw. harcówkę, a jest to na terenie szkoły w 

Widawie. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Marcin 

Janiak zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna           Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty 

 

           Marcin Janiak 

 

 


